Câmara Municioal de Araçoiaba da Serra
Rue Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@clmlmdeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nrrry.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: ó0.1 l3.l 7210001-0l

Araçoiaba da Serra/SP, 15 de dezembro de 2023.

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

CCfi?1À
Oficio no + lt /23

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Roçagem de Estrada HORA

Ilustríssimo Seúor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGENCIA, proceder
a roçagem nas laterais da Estrada Vicinal João Batista Pires, localizada no bairro do
Cercado.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por
muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro de pessoas e
veículos pela via, assim com evitar acidentes e o aparecimentos de pragas e animais
peçonhentos.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

*
MANOELãENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao llmo. Senhor
CLODOALDO METIDIERT PINTO
D.D. Secretário de Serviços Públicos do município de Araçoiaba da Serra/SP

PRTf TIIURA MUNICIPAI. DI
ARÁCOIAEA DA 5ERRA

PRoToCOLO

2 g Bt-L. 2123

paorxonn 4'228é

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Bom dia Manu,tudo

bem? Deixa eu solicitar
pra você,pra solicitar a

roçagem da estrada

vicinal do cercado ,pois
como pode ver,está
perigoso,pois não tem

como pedestres

andar,pois o mato

tomou conta,agradecida
pela atenção.

oe:46

üs§)1h

Bom dia Manu ,tudo
bem? Deixa eu solicitar
pra você,pra solicitar a

roçagem da estrada
vicinal do cercado ,pois
como pode ver,está
perigoso,pois não tem
como pedestres
andar,pois o mato
tomou conta,agradecida
pela atenção.

,;,i : ii, ,

I

ij

\
-iÍ L[d " -t!

n
Í

fi

i.

/
q

69:a6